НАСТАВЕН ЛИСТ ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЗА VI ОДД

Наставник : Енисе Љута Авдулаи
Активности за период од 25.05.2020 до 10.06.2020

1.Вежби за слеано и разделено пишување на зборовите- ИКТ во наставата


2.Вежби од јазик и литература

3.Анализа и читање на текстот „Кој помага најубаво“ од Леонид Камински

4.Читање и анализа на песната „Ни прела гора ни ткала“

5.Говорна вежба на тема: „Пролет во гората“-ИКТ во наставата


6.Анализа и читање на текстот „Нашиот прв излет во природата“ од Михо Атанасовски


7.Анализа на домашните задачи: Во пресрет на летниот распуст 




